
DOHODA O SPOLUPRÁCI 

SMLUVNÍ STRANY 

Kávéeska, příspěvková organizace 

IČ:    00101508 

DIČ:    CZ00101508 

Se sídlem:   Koliště 645/29, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Kontaktní adresa: Koliště 645/29, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Zapsaná:  Krajský soud v Brně oddíl Pr 2060  

Zastoupená:  Mgr. Tomáš Pavčík, ředitel 

Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxx 

    Tel.: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen pořadatel nebo KVS) 

a 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

IČ:    00101460 

DIČ:    CZ00101460 

Se sídlem:  Radnická 365/2, Brno, PSČ 602 00 

Kontaktní adresa: Radnická 365/2, Brno, PSČ 602 00 

Zapsaná:  Krajský soudu v Brně oddíl Pr., vložka 18  

Zastoupená:  Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka 

Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen spolupořadatel nebo TIC) 

 

Shora označené smluvní strany uzavírají tuto dohodu o spolupráci spočívající v úpravě vzájemných 

práv a povinností souvisejících s realizací akcí, které proběhnou v rámci 

festivalu UPROSTŘED v době červen – září 2020 v Brně. 

 

I. Předmět dohody 

Předmětem této dohody o spolupráci je realizace kulturního programu v rámci festivalu UPROSTŘED 

v červnu - září 2020 v Brně, a to dle termínů a rozsahu stanoveného v dramaturgickém plánu, jenž jako 

Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy, dále jen „Akce“. Pořadatel a Spolupořadatel mají právo 

upravovat dramaturgický plán po tomto termínu za vzájemného souhlasu. 

 

 

II.  Úprava vzájemných práv a povinností 

Pro naplnění účelu této dohody se smluvní strany zavazují: 

1.  Pořadatel zajistí zejména: 

a) uměleckou dramaturgii a programovou produkci jednotlivých akcí 

b) technickou produkci dle požadavků jednotlivých akcí (stavby, ozvučení, osvětlení, úklid) 

c) publicity akcí prostřednictvím běžně používaných propagačních kanálů KVS 

d) povolení užití prostranství od dotčených orgánů na všechny potřebné lokality a ohlášení 

jednotlivých akcí na OPO ÚMČ Brno-střed 

e) ohlášení akcí u kolektivních správců autorských prav (OSA Dilia, Intergram aj.) 

f) další agendu dle vzájemné dohody 



2.  Spolupořadatel zajistí zejména:  

a) uměleckou dramaturgii a programovou produkci jednotlivých akcí  

b) technickou produkci dle požadavků jednotlivých akcí (stavby, ozvučení, osvětlení, úklid) 

c) publicity akcí prostřednictvím běžně používaných propagačních kanálů TIC BRNO 

d) prostory nádvoří Staré radnice v předem stanovených festivalových termínech 

e) další agendu dle vzájemné dohody 

 

 

 

III. Úhrady a finanční vypořádání 

1. Každá ze shora označených smluvních stran realizuje svoje povinnosti specifikované v čl. II. 

na svoje náklady.  

2. Každá ze smluvních stran je povinna na zajištění realizace Akce vynaložit minimálně částku ve výši  

- 1.000.000,- Kč vč. DPH (slovy jeden milion korun českých), pokud jde o smluvní stranu TIC, 

- 1.000.000,- Kč vč. DPH (slovy jeden milion korun českých), pokud jde o smluvní stranu KVS. 

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o způsobu vynaložení výše uvedených částek, 

a to tak, že do jednoho měsíce po skončení Akce si vzájemně předloží vyúčtování veškerých 

nákladů vynaložených na zajištění realizace předmětu plnění této smlouvy. 

 

 

IV. Doba plnění 

Tato dohoda o spolupráci se sjednává na dobu určitou, tj. do 30. září 2020.  

 

V. Závěrečná ustanovení 

1) Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom stejnopise. 

2) Dohoda vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

3) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato dohoda, včetně jejích případných změn 

bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vyjma 

informací uvedených v §7- §11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních 

zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

4) Smluvní strany konstatují, že cílem vzájemné spolupráce není veřejná podpora ve smyslu 

ustanovení zákona č. 215/2004 Sb.  

5)  KVS prohlašuje, že si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. 
 

Příloha č. 1. Dramaturgický plán festivalu k datu 15.6.2020 

 

 

 

V Brně dne 18. 6. 2020         V Brně dne 18. 6. 2020 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXX                                                               XXXXXXXXXXXXXXX 

........................................                ........................................    

pořadatel        spolupořadatel 

 



Příloha č. 1 

  

Datum Název produkce 

19.6. Swingový taneční večer, DJ Cuba6 

26.6. Elvis night and 60´! DJ 

28.6. Uprostřed uvádí: čau prázdniny! 

1.7. Martin Kudlička s kapelou v krabici 

2.7. Jukebox - Služebníci lorda Alfréda 

3.7. 
Anoda+ uvádí: hudební promořování 

Tanečky pod věží, DJ Cliché 

8.7. Minami 

10.7. 
Leitnerka uvádí: Čeština 2.0 

Best of 70´s DJ Libor Velek 

14.7. 
Buranteatr: I AM NORMAL: EXAMPLE NO. 3 

Efemér a Hana Kubešová uvádí: Ultreia! 

15.7. 
Hrozně 

Café Biograf uvádí: Rock´n´rollová tančírna pod Petrovem 

16.7. Spoutaný trávou - Divadlo Líšeň 

17.7. 
Uprostřed uvádí: Posezení u cimbálu 

Swingový taneční večer, DJ Harosh 

18.7. Anoda+ uvádí: Hudební promořování 

22.7. 
Namars 

Café Biograf uvádí: Swingová tančírna pod Petrovem 

23.7. Divadlo FACKA - Harlekýnova dobrodružství 

24.7. 
Chillout DJ´s set 

Balet Uprostřed: 

  
Vínovníci uvádí: Letní ovínění III. 

Balet Uprostřed 

26.7. Mikro-teatro uvádí: Neviditelné děti 

29.7. Funky chicken 

  

Balet Uprostřed 

31.7. Balet Uprostřed 

5.8. D.N.A. 

6.8. Best czech golden hits DJ Libor Velek 

7.8. 
Swingový taneční večer, DJ Libor Velek 

Anoda+ uvádí: Hudební promořování 

9.8. Divadlo Facka uvádí: Pižďuchové 

11.8. Savitrí - Divadlo Líšeň 

12.8. Café Biograf uvádí: Swingová tančírna pod Petrovem 

13.8. Efemér uvádí: Vyšla hvězda na kraj léta 

17.8. Café Biograf uvádí: Fantom Opery & Tom Holič 

18.8. Aivn naked trio 

19.8. TyJáTrio 



  
Tanečky pod věží, DJ Cliché 

Uprostřed uvádí: Posezení u cimbálu 

26.8. 
Ghost of you 

Café Biograf uvádí: Rock´n´rollová tančírna pod Petrovem 

27.8. 
Efemér a Petr Karlíček uvádí: Do sadu bez hospodáře 

Buranteatr - DEEP SHIT 

28.8. Best of 80´s DJ Libor Velek 

29.8. Anoda+ uvádí: Hudební promořování 

2.9. Mezzanine 

4.9. Swingový taneční večer, DJ Cuba6 

9.9. VANUA2 

  

  
 


